
 
 

UCHWAŁA NR 10/55/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XL/281/2023 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2024, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3938



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu

Własne

Powiatowe centra pomocy rodzinie

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu

Własne 93 342,60

Razem: 531 482,60

408 140,00

85218 93 342,60

93 342,60

501 482,60

85202 408 140,00

408 140,00

71015 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

   Załącznik Nr 1                                                                                                                                             

do Uchwały Nr 10/55/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2024 rok

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3938



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne

Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne

                                       Załącznik Nr 2                                                                                                                                       

do Uchwały Nr 10/55/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego 

na 2024 rok

1 911,00

Razem: 531 482,60

13 431,60

13 431,60

1 911,00

85218 93 342,60

78 000,00

58 500,00

8 260,00

78 000,00

8 260,00

4 380,00

4 380,00

337 000,00

337 000,00

58 500,00

5 000,00

501 482,60

85202 408 140,00

9 500,89

9 500,89

5 000,00

2 271,73

557,38

557,38

12 670,00

12 670,00

2 271,73

Rozdział Zmiana

30 000,00

71015 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3938



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

Zlecone

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

Własne

Powiatowe centra pomocy rodzinie

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu

Własne

Załącznik Nr 3                                                                                                                                       

do Uchwały Nr 10/55/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 

2024 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

93 342,60

501 482,60

85202

408 140,00

71015 30 000,00

30 000,00

30 000,00

408 140,00

85218 93 342,60

93 342,60

Razem: 531 482,60

Rozdział Zmiana

30 000,00

408 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3938



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Nadzór budowlany

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Zlecone

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zlecone

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zlecone

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zlecone

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Własne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Własne

Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

własne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

własne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

własne

Razem: 93 342,60

13 431,60

1 911,00

1 911,00

78 000,00

78 000,00

13 431,60

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kamieniu Pomorskim

Rozdział Zmiana

93 342,60

85218 93 342,60

5 000,00

5 000,00

Razem: 30 000,00

4 380,00

58 500,00

58 500,00

8 260,00

85202

Razem: 408 140,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Kamieniu Pomorskim

Rozdział Zmiana

30 000,00

71015 30 000,00

8 260,00

4 380,00

12 670,00

408 140,00

337 000,00

337 000,00

Załącznik Nr 4                                                                                                                                 

do Uchwały Nr 10/55/2024 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 sierpnia 2024 r.

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu 

Kamieńskiego na 2024 rok 

Dom Pomocy Społecznej w  Śniatowie

Rozdział Zmiana

557,38

2 271,73

2 271,73

557,38

9 500,89

9 500,89

408 140,00

12 670,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3938


	UCHWAŁA NR 10/55/2024 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-20T10:51:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




